deca. l. pcur. qui p. emicōne. Tertio opponitur et ut
q. sit aliter distinguendum videlicet q. aut obligantur se tanq.
pura psona. aut obligantur se tanq. officialis. pmo casu te-
nent et sunt offi. ut. J. d. adm. tu. l. curatores. §. i. cū. J.
de publi. l. si quis p. b. u. r. J. quādo ex scō. m. l. p. mo-
t. §. i. fo. casu qm tanq. officialis nō tenentur sp. sed dicitur
ut. J. de isti. l. si. e. l. si quis mancipis in p. n. e. n. so. conce-
do. q. illa distinctio ē bona. ut nō. §. l. p. rima i. ultima gl.
in si. quā tene mē. et iō cōiungēdo has solutiones sic di-
stingue fm glo. aut officialis se obligant i iudicio ligan-
do. et liz cōiungendo. aut se obligant extra iudicium. uel
ēt in iudicio aliquid p. mittendo. primo cāu semper oblō
rōe. p. cilius principaliter refer. ut ad ipsum dnm ut. s.
l. p. x. nisi esset administrator in rē suā. ut. J. fa. h. l. plane.
secūdo cāu quando administrator cōuenitur ex suo con-
tractu non ex ipso iudicio uel snia. tunc refer. aut oblō
cōtracta per eū non pōt cadere in persona domini qz
domino non incēdebat. exemplum quando pcurator ca-
uet ad legitimacionem persone sue. ut. J. de pcur. l. §. e.
be. §. p. ter tunc non tenet dicitur h. pcur. casus ē illius. §.
eodē mō si pcurator cauet ad executionē eā. nā h. in
dominū fiat executio sine. tām in ipm pcuratorē sit exe-
cutio sui pcur. et sue satisfacionis ut. J. d. pcur. plurius
secus tām cū in tutore. qz tutor non tenetur satisfacere.
ut. l. d. adm. tu. l. si. §. p. nisi ex certa scēntia. §. i. d. d. d. d. d.
tunc tutor est in culpa. qz sponte se onerant unde tunc
idē effect in tutore quod in pcurator. J. d. adm. tu. l. eūz
post. §. l. aut nos loquimur circa pcur. tunc refer. quasi
administrator pcur. aut cōtractit tanq. pncipalis et psona
pura tunc ipse administrator p. pmo tenetur h. hoc fece-
rit noie dñi. et ita loquit. l. pcur. qui p. emicōne. et. J. de
publi. l. si quis tenet hoc casu dominus i. trib. casibus.
p. n. si mādant. ut. l. man. si lras d. insti. l. si quis man-
cipis. no. J. d. ne. ge. l. si pupilli. §. i. fo. si rati hūit ēt non
suo noie. tām sua cōtemplacōe gestum. qd est mīa. ter-
tio si in rē dñi ē uerū. nō est casus no. §. q. cū. eod. et
qui i. si. aut administrator cōtractit. et se obligant tanq. offi-
cialis tūc non tenet nisi solus dñs si iste administrator bē-
bat mandatū. ut. J. d. insti. l. si. et est rō. qz actus agēti
non plus opantur qz sit de eozū intencōe. ut i. l. nō. ois.
J. si. cer. pe. gl. subdistinguit. qz aut loquitur in administra-
tore uoluntario et ut obligare tanq. pncipalis. et puata p
sona et ita itelligit gl. pcurator qui p. emicōne. §. q. loq-
tur i. casu dubi. aut gerit officiū necessariū. tūc indubio
psumitur uelle obligare dominū ex quo talis oblō ē ex
scō. tutoris. et rō dñe qz actus d. interpretari fm quali-
tatem officij et h. qualitatē psonē. mō in officiali necessa-
rio nō psumit qz ipse uelit excedere mandatū legis. et
lex non mādat qz obliget se pncipaliter et puato noie.
illud ergo offi. necessariū regulatur a mēte et dispositō-
ne legis. nō est ita in offi. uoluntario. qz h. fines ex uolun-
tate hoīs ut. l. d. ne. ge. l. tutor. et et alia rō dñe qz ma-
gis d. succurri ei qui artat p. l. q. ei qui artat p. p. p. ruz
f. h. ut. s. e. l. i. §. si quis u. et illa est cōis opy. glo. qz sit
dñs i. rē adm. tu. uoluntariū et necessariū in pcur. §.
h. de arc. ē in dñia opy. §. qz indubio administrator cō-
tractus i rē domini intelligat uelle obligare dominū et
nō facit se tanq. pncipalem. et puataz psonā. et dicit ipse
qz est casus in. d. l. si. d. insti. p. rē cōsiderandū est qua
mēte aliquid fit. et id ut cogitāt. qd debuit cogitari. ut
J. d. dam. infec. l. dāni. §. qz i. stipulacōe. ad hoc facit. J.
d. fid. i. d. l. l. u. d. le. §. l. p. r. §. mater. d. le. §. l. cum
quis decedēs. §. quidā testō. semp. cū rō p. b. n. d. ēt ra-
tū ē inspicēda. dāno immocuerit utiqz p. b. n. d. ut. J. d.
cōdi. ob. cām. l. i. §. si p. r. d. et ar. J. de usufr. l. e. l. genera-
li. §. d. n. nō. obl. pcur. qui p. emicōne. qz ibi pcurator
ostendit fidē suā nō dicit fidē domini. B. est qz uerbū exe-
cutiū oblōis refer. ad necessitatē psonē nō ad necessi-